
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA 

2021 METŲ GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINYS 
 



 

 1 iš 2 
 

              

Forma Nr. 2 patvirtinta 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija) 
 

   

                      

   

Kontrolės ir audito tarnyba, 188691586, Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda 
 

  

   

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

  

                      

   

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
 

  

                      

   

2021 M. GRUODŽIO 31 D. 
 

  

                      

     

metinė 
 

      

     

(metinė, ketvirtinė) 
 

      

                      

   

ATASKAITA 
 

  

                      

       

2022 m. vasario 3 d. 
 

 

Nr. 
 

 

4 
 

       

                      
        

(data) 
 

             

                      

    

 
 

    

                      

      

(programos pavadinimas) 
 

     

                      

 Kodas 

Ministerijos/Savivaldybės  

Departamento  

        Įstaigos 188691586 

 Programos 1-12 

      Finansavimo šaltinio visi 

Valstybės funkcijos    1-10 

(eurais, ct) 

   
Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 
Panaudoti 

asignavimai 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 
metams 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 245 300,00 245 300,00 243 120,84 243 120,84 

2 1     Darbo užmokestis ir socialinis draudimas  2 235 100,00 235 100,00 233 466,31 233 466,31 

2 1 1    Darbo užmokestis 3 231 700,00 231 700,00 230 129,58 230 129,58 

2 1 1 1   Darbo užmokestis 4 231 700,00 231 700,00 230 129,58 230 129,58 

2 1 1 1 1  Darbo užmokestis pinigais  5 231 700,00 231 700,00 230 129,58 230 129,58 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  6 231 700,00 231 700,00 230 129,58 230 129,58 

2 1 2    Socialinio draudimo įmokos  9 3 400,00 3 400,00 3 336,73 3 336,73 

2 1 2 1   Socialinio draudimo įmokos  10 3 400,00 3 400,00 3 336,73 3 336,73 

2 1 2 1 1  Socialinio draudimo įmokos  11 3 400,00 3 400,00 3 336,73 3 336,73 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  12 3 400,00 3 400,00 3 336,73 3 336,73 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9 300,00 9 300,00 9 088,43 9 088,43 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9 300,00 9 300,00 9 088,43 9 088,43 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9 300,00 9 300,00 9 088,43 9 088,43 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9 300,00 9 300,00 9 088,43 9 088,43 

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
19 200,00 200,00 178,80 178,80 

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 64,83 64,83 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5 200,00 5 200,00 5 059,14 5 059,14 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
29 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00 92,14 92,14 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2 700,00 2 700,00 2 693,52 2 693,52 

  



 

 2 iš 2 
 

2 7     Socialinės išmokos (pašalpos)  106 900,00 900,00 566,10 566,10 

2 7 3    Darbdavių socialinė parama  120 900,00 900,00 566,10 566,10 

2 7 3 1   Darbdavių socialinė parama  121 900,00 900,00 566,10 566,10 

2 7 3 1 1  Darbdavių socialinė parama  122 900,00 900,00 566,10 566,10 

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 900,00 900,00 566,10 566,10 

3       MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 

TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS 

151 2 500,00 2 500,00 2 490,48 2 490,48 

3 1     Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 

152 2 500,00 2 500,00 2 490,48 2 490,48 

3 1 1    Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 

153 2 500,00 2 500,00 2 490,48 2 490,48 

3 1 1 3   Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2 500,00 2 500,00 2 490,48 2 490,48 

3 1 1 3 1  Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2 500,00 2 500,00 2 490,48 2 490,48 

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 

ryšių įrangos įsigijimo išlaidos 
167 2 500,00 2 500,00 2 490,48 2 490,48 

      IŠ VISO  335 247 800,00 247 800,00 245 611,32 245 611,32 
 

                      

 

Savivaldybės kontrolierė    Daiva Čeporiūtė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 

 

                      

  

Apskaitos skyriaus vedėja    Lina Čeponienė 

(vyriausias buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
  

 



AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 

2021 M. METINIŲ ŽEMESNIOJO LYGIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

 

2022 m. vasario mėn. 3 d. 

 

 

Klaipėdos miesto Kontrolės ir audito tarnyba (toliau – Tarnyba) yra savivaldybės biudžetinė 

įstaiga, prižiūrinti, ar teisėtai, efektyviai ir rezultatyviai valdomas ir naudojamas savivaldybės turtas 

bei patikėjimo  teise valdomas valstybės turtas, kaip vykdomas savivaldybės biudžetas ir naudojami 

kiti piniginiai ištekliai.  

Tarnyba yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto. 

Tarnybos steigėjas yra Klaipėdos miesto savivaldybė. Tarnybos buveinės adresas: Danės g. 17-1, LT-

92117, Klaipėda. Identifikavimo kodas 188691586. 

Tarnyba savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymu, kitais įstatymais, valstybinio audito reikalavimais, Lietuvos 

Respublikos valstybės kontrolės parengtomis metodikomis, Savivaldybės tarybos veiklos 

reglamentu, Tarnybos nuostatais ir kitais norminiais teises aktais.  

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2021 metų gruodžio 31 d. duomenis. 

Biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių biudžetinių 

įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, 

patvirtintomis LR finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.1K-465 ir vėlesniais šių 

taisyklių pakeitimais. 

Biudžeto vykdymo  ataskaitų rinkinį 2021 m. gruodžio 31 d. sudaro: 

1. Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2021 m. gruodžio 31 d. metinė 

ataskaita“; 

2. Aiškinamasis raštas prie Kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. metinių žemesniojo 

lygio biudžeto vykdymo ataskaitų. 

Informacija apie mokėtinas sumas: Kontrolės ir audito tarnyboje mokėtinų sumų, kurių 

apmokėjimo terminas buvo suėjęs 2021 m. gruodžio 31 d. nėra. 

Informacija apie biudžeto lėšų likučius banko sąskaitose: 2021 m. gruodžio 31 d. Kontrolės 

ir audito tarnybos biudžeto lėšų likučio sąskaitose nebuvo.  

 

 

Apskaitos skyriaus vedėja      Lina Čeponienė 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Savivaldybės kontrolierė 

 

 Daiva Čeporiūtė 

 


